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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. % /P> Prot. Roskovec,mé 20 , Ol 2021

VENDIM

Nr. S0 ,date 7.9 1 O Unon

«pER MIRATIM DHE TRANSFERIM FONDESH NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER

VITIN 2021"

N& mbéshtetje té ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, neni 23, t& ligjit 68/2017 “Pér financat e
vetdqeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né RSH” i ndryshuar neni 44 , t& udhézimit t€ Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018
“Pgr procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit", vendimit t& Késhillit t& Bashkis¢ ", t€ VKB nr.89 daté
02.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit , numrin maksimal t€ punonjésve t€ Bashkis& Roskovec dhe
ndérmarjeve vartése si dhe nivelin maksimal t€ pagave per vitin 20217 , t& kontratés sé lidhur ndérmjet
Bashkisé Roskovec dhe Késhillit t& Europés daté 09.02.2021 pér projektin “Promovimi i diversitetit dhe
barazisé pér komunitetin Rom dhe Egjiptian né Roskovec” si dhe materialeve té sjellé nga Drejtoria e
Planifikimit dhe Rregullimit t& Territorit dhe Drejtoria e Arsimit,Kulturés,Shéndetésisé,Projekteve Sociale
dhe Kordinimit me BE-né&;Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI :
I. Miratimin e fondit prej 10,469,928 leké pér objektin : “Adaptimi i objektit t& ish-tualeteve né
kopésht dhe cerdhe”.
Financimi nga fondi I Bashkis& Roskovec , i cili t& pérballohet :
-2,000,000 leké nga fondi pér objektin “Blerjen e nj& mjeti vetéshkarkues” pér vitin 2021.
- 8,469,928 leks nga té ardhurat e bashkisé pér vitin 2022.
Shtohet:

1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

Viera e
. lote e
EMERTIMI I iR
NR | GR| TIT |KAP | ART OBJEKTIT/SHPENZIMIT objektit 2021 2022
/shpenzimit
qe shtohet
1 oo | 09120 | 5 | 231 | “Adaptimiiobjektit i ish-tualeteven® | 44 469,978 | 2,000,000 | 8,469,928
kopésht dhe cerdhe -
SHUMA: 10,469,928 | 2,000,000 | 8,469,928 |
/
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Pakésohet:

1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

Vierae
= plote e
EMERTIMI I i
NR | GR TIT KAP | ART OBJEKTIT/SHPENZIMIT Objekt.lt _ 2021 2022
/shpenzimit
qe pakesohet
1. | 00 | 04520 5 231 | Blerjen e nje mjeti vetéshkarkues 2,000,000 2,000,000 0
SHUMA: 2,000,000 2,000,000 0

II. Miratimin e fondit shtesé né t& ardhurat e bashkisé pér vitin 2021,Grante nga Késhilli i Europés prej
1,199,390 leké pér projektin “Promovimi i diversitetit dhe barazisé pér komunitetin Rom dhe
Egjiptian n& Roskovec”.

Bazuar né kontratén e lidhur ky fond do t€ p€rdoret pér shpenzime si mé& poshte:
e Shpenzime Operative dhe mirémbajtjes p&r projektin e mésipérm (art.602),848,114 leke.
e Blerje pajisje kompjuterike (art.231), 351,276 leké.
Shtohet shpenzimet né buxhetin e bashkisé pér vitin 2021,Njésia Shpenzuese “Bashkia

Roskovec”,kodi 2113001:

Vlera e
a plote e
EMERTIMI 1 et
NR | GR TIT KAP | ART OBJEKTIT/SHPENZIMIT Objek‘.llt - 2021 2022
/shpenzimit
qe shtohet
1 | 00 | 01110 5 602 | Shpenzime operative dhe mirémbajtjes 348,114 848,114 0
2 | 00 | O1110 5 231 | Blerje pajisje kompjuterike 351,276 351,276 0
SHUMA: 1,199,390 1,199,390 0

II1. Ngarkohet Népungsi Autorizues dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

IV.Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.




